令和３年 10 月 11 日

保護者様

                       鹿島市立明倫小学校

                       30 周年実行委員長 松丸  環大

ＰＴＡ会長     白川  竜二

校長        大川内加代子

30 周年記念式典・第 31 回明倫まつりについて（ご案内）

 秋涼の候、保護者の皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。日頃より本校の教育活動に対してのご支援ご協力に厚くお礼申し上げます。

 さて、第 31 回明倫まつりと３０周年記念式典を下記の通りご案内致します。本来なら

ば、保護者の皆さまや地域の皆さまにたくさん来て頂き盛大に催したいのですが、コロナ

禍の中、本当に残念です。しかしながら、感染対策に配慮しながら、子ども達の活躍する

姿を見て頂きたく下記のように計画を立てました。ご協力よろしくお願い致します。

○児童は二部にわかれて体育館入場。入場しない学年は、教室でオンライン視聴。

○保護者の参観は、各家庭１人ずつ。二部のうち、自分の子どもが入場している時だ

け体育館で参観、入場していない時は空いている教室でオンライン中継を参観。

○氏名や体温を記入した入場チケット（後日配布）を、受付で提示して入場する。

○当日の日程  （詳しいプログラムは、後日配布します）

   保護者受付は ８：２０より

 ・明倫まつり終了後、児童は１１：５０頃下校となります。

 ・翌日１１月１５日（月）は、代休となります。

   ・駐車場は、運動場をご利用ください。

8:40 記念式典          （１０分） 教室でオンライン参観

○2年保護者は 1 年教室

○3年保護者は４年教室

○６年保護者は５年教室

8:５０～

第 1 部開会式        （５分）

発表 ４年・1 年・5 年  （各 10 分）

第１部閉会(感想交流)

9:40～ 入場者入れ替え・休憩     （20 分）

10:00～

第２部 開会

発表 ３年・2 年・6 年  （各 10 分）

りんりんおはなし会     （25 分）

教室でオンライン参観

○１年保護者は２年教室

○４年保護者は３年教室

○５年保護者は６年教室

11:00～ 閉会式           （１０分）